2007 年 5 月 25 日

  私 立 大 学 図 書 館 協 会
  中 国・四 国 地 区 加 盟 大 学
      図  書  館  長   殿

                     私 立 大 学 図 書 館 協 会
                     2007(平成 19) 年度中国・四国地区幹事校
                      広島女学院大学図書館

 館長 藤 河 家  利 昭
                               〔公印省略〕

第３７回私立大学図書館協会中国・四国地区研究会の開催について（通知）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より当協会中国・四国地区研究会の開催に当たりお力添えを賜り、有難く感謝致し

ます。
 さて、先般岡山市で開催されました中国・四国地区協議会総会におきましては、当館か

ら提案いたしました標記の研究会開催につきまして、ご承認を頂き誠にありがとうござい

ました。
つきましては、開催要項(別紙 1)のとおり開催いたしますので、多数の館員の方々のご参

加についてよろしくご配慮くださいますようお願い申し上げます。
また、ご多忙中誠に恐縮ですが、別紙 2・3 につきまして来る 6 月 15 日（金）までに土屋

宛メールでご回報いただきますようお願い申し上げます。
 （このメールに返信されますとMLのメンバー全員にメールが届きます）

敬  具

記

１．第３７回私立大学図書館協会中国・四国地区研究会開催要項・・・・別紙 1
２．研究討議における議題および承合事項について・・・・・・・・・・別紙 2
                            付・参考資料①②
３．出席と宿泊の予備調査について・・・・・・・・・・・・・・・・・別紙 3

               担 当
               広島女学院大学図書館  土屋 時子

〒732-0063 広島市東区牛田東 4－13－1

                            TEL(082)228-0386・内線 477 FAX(082)222-7885

E-mail:libsoumu@gaines.hju.ac.jp

別紙 1

2007 年度(第 37 回)私立大学図書館協会中国・四国地区研究会 開催要項

1．期 日  2007 年 9 月 13 日（木）・14 日（金）

2．会 場  広島女学院大学図書館

大学までのアクセス http://www.hju.ac.jp      (所在地・アクセス)をクリック

                                   http://library.hju.ac.jp   (Q&Aの 交通案内)をクリック

3．幹事校  広島女学院大学図書館  担当・土屋 時子

〒732-0063 広島市東区牛田東 4-13-1

                            TEL(082)228-0386・内線 477 FAX(082)222-7885

E-mail:libsoumu@gaines.hju.ac.jp

4．日 程  第 1 日・9 月 13 日（木）

      12:30 受  付・広島女学院大学図書館・ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝﾙｰﾑ

                13:00 開  会（理事校・幹事校挨拶）

                13:20 研究発表

① 岡山・鳥取地区 美作大学

② 広島・山口地区 日本赤十字広島看護大学

③ 四 国 地 区 松山大学

            15:40 講  演

講師・五十嵐 博久氏（広島女学院大学准教授）

                18:00 懇 親 会・ホテルサンルート広島

         第 2 日・9 月 14 日（金）

           8:30 受  付・広島女学院大学図書館・ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝﾙｰﾑ

           9:00 研究討議

                12:00 閉  会（次回幹事校挨拶）

              昼食後解散

5．会 費  参 加 費  1,000 円

         懇親会費   6,000 円

          計   7,000 円（1 名につき）

6．宿 泊  ホテルサンルート広島（宿泊のみ）7,000 円（税込み）

         〒730-0051 広島市中区大手町 3-3-1 TEL 082-249-3600／FAX 082-249-3677

        ホテルサンルート広島HP http://www.sunroute-hiroshima.com

http://www.hju.ac.jp/
http://library.hju.ac.jp/
http://www.sunroute-hiroshima.com/

別紙 2

第 37 回私立大学図書館協会中国・四国地区研究会

研究会討議における議題および承合事項について

                                         提 出 大 学 名
研究会における研究会討議について、提案を希望される議題および承合事項がありまし

たらお聞かせ下さい。 ※参考資料①②をご覧ください。

なお、アンケート等他大学の現状について調査等に関する事項も具体的に明記願います。

件名

主旨

アンケート等調査事項

 備考：複数ある場合はコピーしてお使いください。

   提 出 先  広島女学院大学図書館  担当・土屋 時子

         E-mail:libsoumu@gaines.hju.ac.jp

提出期限  ６月 15 日（金）

別紙 3

第 37 回私立大学図書館協議会中国・四国地区研究会

出席予定者予備調査

                                                  大 学 名

参 加 希 望    有  ・  無

フ  リ  ガ  ナ

 氏      名
性別  職 名・担当係

9/12

(前泊)

9/13

(当泊)

9/14

(後泊)
懇親会

備考

    １ 宿泊・懇親会の欄には、該当するところに○印を付けて下さい。

    ２ 宿泊については当館でまとめて申し込みますが、申込後の変更等がありましたら

直接ホテルへお申し出下さい。
  3 お車で来られる方は、大学の構内およびホテルサンルート広島の駐車場をご利用

下さい。                 ※ホテルは先着順で 32 台分のみ